Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 45 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                      П Р И К А З
от  11 января 2016 г.                                                                    № ___35______

станица Фонталовская
Об утверждении Положения об официальном сайте МБДОУ ДС № 45
      На основании закона «Об образовании» № 273- ФЗ от 29.10.2012 года , Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.05.2014 года № 785 « Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и правил размещения на официальном сайте  образовательной организации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»и обновления информации об образовательной организации утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 года № 582 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ ДС  № 45 .

2. Ответственному за сайт воспитателю Ирха Светлане Жуманбаевне разместить всю необходимую информацию на сайте согласно Положения.

3. Обеспечить регулярное обновление информации  на сайте согласно Положения.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС  № 45
            А.Г.Демьянок
С приказом ознакомлен

___________  __________________  ________________________________